

Artikelomschrijving: bbqm croutons

Barcode: 8719274454533

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Geroosterde tarwebrood

blokjes (92,3%) [Tarwebloem (gluten)

86%, plantaardige zonnebloemolie,

dextrose, tarwe gluten, gist, zout,

weipoeder (melk), gerstemoutextract

(gluten) , antioxidant: E300], olijfolie

(7,4%), zout (0,3%).

Kan sporen bevatten van sesam en soja.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van sesam en soja. Droog bewaren, beschermen tegen direct

zonlicht.

Allergenen

Gerst, gluten, melk, weipoeder, tarwe, kan sporen bevatten van sesam en soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1745 kJ (414 kcal)
Eiwitten	10,5 g
Koolhydraten	71,6 g
Waarvan suikers	6,3 g
Vetten	8,5 g
Waarvan verzadigd	1,5 g
Voedingsvezels	4,6 g
Natrium	<1 g

Artikelomschrijving: bbqm pita broodjes xl

Barcode: 8719274454496

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (62%), water, gist, zout, dextrose.

Bijzonderheden

Droog, donker en koel bewaren (max. 25°C). Na openen beperkt houdbaar, 2-3 dagen in koelkast (max 7°C). Verpakt onder beschermende atmosfeer

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1030 kJ (243 kcal)
Eiwitten	8,4 g
Koolhydraten	48,5 g
Waarvan suikers	1,9 g
Vetten	1,0 g
Waarvan verzadigd	0,2 g
Voedingsvezels	3,0 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: bbqm borrelkaas dip

Barcode: 8719274454373

Lijst met ingrediënten

61% kaas (melk, zout, zuursel,

stremsel, kleurstoffen: E160a/E160b,

conserveermiddel: E251), water, roomboter

(melk), smeltzouten: E339/E452.

Bijzonderheden

Allergenen

melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1011 kJ (244 kcal)
Eiwitten	14,0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	20,9 g
Waarvan verzadigd	13,7 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	2,4 g

Artikelomschrijving: bbqm pulled chicken chili

Barcode: 8719274454366

Lijst met ingrediënten

gekookt kippenvlees 60%, water,

zonnebloemolie, suiker, zout, maltodextrine,

specerijen, chili 0,6%, gemodificeerd zetmeel

(mais, tapioca), kleurstof: E160c, citroengras,

conserveermiddel: E250

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	765 kJ / 183 kcal
Eiwitten	17,9 g
Koolhydraten	7,8 g
Waarvan suikers	5,2 g
Vetten	8,8 g
Waarvan verzadigd	0,99 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,5 g

Artikelomschrijving: bbqm beefburger

Barcode: 8719274454571

Lijst met ingrediënten
rundvlees

82%, aardappelzetmeel,

water, zout, erwtenvezel,

volledig geraffineerde

sojaolie, rundercollageen,

gehydrolyseerd plantaardig

eiwit (mais, raapzaad),

stabilisatoren: E451, E452,

uienpoeder, maltodextrine,

gejodeerd zout, specerijen,

specerij-extracten,

antioxidant: E316, gebrande

suiker, gistextract,

kruidenextracten, aroma,

tomatenpoeder,

raapzaadolie, ui

E = door de EU

goedgekeurde hulpstof

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

Artikelomschrijving: bbqm sate saus

Barcode: 8719274454526

Lijst met ingrediënten

pinda's

(65%), basterdsuiker

(suiker, suikerstroop,

kleurstof: karamel (E150c)),

gemengde kruiden en

specerijen (paprika,

knoflook, chili), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

pinda's

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ (480 kcal)
Eiwitten	16,4 g
Koolhydraten	33,7 g
Waarvan suikers	28,5 g
Vetten	31,3 g
Waarvan verzadigd	4,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,5 g

Artikelomschrijving: bbqm bbq saus

Barcode: 8719274454540

Lijst met ingrediënten

suiker, water, rode peper,

melasse, verdikkingsmiddel(E1422),

antioxidant(E326 (sulfit), E1520), zout,

conserveermiddel(E262, E211, E202),

voedingszuur(E260, E330), aroma, sojaeiwit,

maizetmeel, kleurstof (E150a).

Bijzonderheden

Allergenen

sulfit, eiwit, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	756 kJ (178 kcal)
Eiwitten	0,38 g
Koolhydraten	43,6 g
Waarvan suikers	39,8 g
Vetten	0,21 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,97 g

Artikelomschrijving: bbqm bbq kruiden in molentje

Barcode: 8719274454519

Lijst met ingrediënten

zeezout, zwarte peper, ui, komijn, koriander, mosterdzaad, chili, oregano, peterselie

Bijzonderheden

Allergenen

mosterd

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: bbqm mega bbq mallows

Barcode: 8719274454342

Lijst met ingrediënten

Glucosefructosestroop,

suiker, water, dextrose,

maïzetmeel, varkensgelatine, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ (334 kcal)
Eiwitten	3,6 g
Koolhydraten	79 g
Waarvan suikers	71 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0,02 g

Artikelomschrijving: bbqm smoked chips

Barcode: 8719274454359

Lijst met ingrediënten

Maismeel (43%), zonnebloemolie, tarwebloem (gluten), kruiden, dextrose, smaakversterkers (E621, E635), zout, aardappelzetmeel, lactose (melk), specerijen (ui-poeder, knoflookpoeder), gistextract, gehydrolyseerde sojaproteïne (soja), rook smaakstoffen, natuurlijke smaakstoffen (gerookte maltodextrine, zout), anti-klontermiddel: E551, raapzaadolie, gekarameliseerde suiker, maltodextrine, kleurstof: E160c, aardappelvlokken, (kurkuma, antioxidant: E223 (sulfiet)), zout. Dit product kan sporen bevatten van pinda's en selderij.

Bijzonderheden

Allergenen

sulfiet, gluten, tarwe, soja, pinda, selderij

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Tjechie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1865 kJ (442 kcal)
Eiwitten	7,0 g
Koolhydraten	57 g
Waarvan suikers	5,3 g
Vetten	21 g
Waarvan verzadigd	2,0 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	3,3 g

Artikelomschrijving: bbqm biscottina toast

Barcode: 8719274454427

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%,

plantaardig palmvet, weipoeder (melk),

plantaardige zonnebloemolie, dextrose,

gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten,

zout, sojameel, emulgatoren (E472e en E322

(bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur. Kan

sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, melk, wei, gerste, soja, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ (430 kcal)
Eiwitten	10,9 g
Koolhydraten	75 g
Waarvan suikers	6,5 g
Vetten	8,3 g
Waarvan verzadigd	2,9 g
Voedingsvezels	5,6 g
Natrium	1,3 g

Artikelomschrijving: proeverij aiolli
Barcode: 8717202407378

Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maais zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, EIGEEL, gedroogde glucosesiroop,

Bijzonderheden

Allergenen

melk, mosterd, eigeel

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kj 346kcal
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,3g
Waarvan suikers	5,1g
Vetten	35,5g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,24

Artikelomschrijving: warsteiner premium pils 33cl

Barcode: 4000856005422

Lijst met ingrediënten

Brouwwater, gerstemout, hopextract

Bijzonderheden

geen

Allergenen

gerstemout

Exploitant

Warsteiner

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	180 kJ / 43 kcal
Eiwitten	0,5 g
Koolhydraten	3,5 g
Waarvan suikers	0,g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	
Natrium	0,01 g